Tubo flessibile di protezione in plastica a tenuta di liquidi
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Tubo flessibile di protezione in plastica a tenuta di liquidi
- Tubo flessibile di protezione in plastica a tenuta di liquidi

- AIRflex®-KUW-PU-AS
- Blu metallizzato

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale

Caratteristiche

Applicazione

Applicazioni

Controllato secondo

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore

Diametro interno

Raggio di piegamento statico
Raggio di piegatura dinamico
Hulse

Invio
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2040.701.038
125280702
7611614059600

Guaina esterna in poliuretano, filo d'acciaio
interno a spirale plastificato

Altamente flessibile, estensibile e
comprimibile, a tenuta d'aria e di liquidi,
elevata tenacita e resistenza all'abrasione,
resistente all'olio, alla benzina e al grasso,
ampiamente resistente ai solventi e agli acidi,
privo di alogeni, siliconi e cadmio

Per installazioni altamente flessibili e a tenuta
di liquidi, con protezione speciale contro olio,
grasso e benzina, uso speciale nelle catene di
guida e sui robot.

Costruzione di macchine e impianti, veicoli,
imbarcazioni, automazione, impianti elettrici

EN/IEC 61386-23

IP 68

-40°C / +100°C /A +120°C
45 mm

38 mm

36 mm

90 mm

5020.030.036

25

% AGRO



